
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XIV_  сесія    VI _  скликання 

(3-е пленарне засідання) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2012 року                       м. Ужгород                                     № 661 
                                             
 
 
Про надання грошової   
допомоги  гр. Гнатик М.М., 
Нікітенко М.С., Задорожний М.М. 
 

На підставі звернення громадян Гнатик Марії Михайлівни від 
03.10.2012р. № Г-2928/10-1, Нікітенко Марти Степанівни від 03.10.2012р. № 
Н-2927/10-1 ,Задорожного Миколи Миколайовича  від 03.10.2012р. № З-
2929/10-1, що постраждали від наслідків буревію, відповідно до статей 26, 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення виконавчого комітету Ужгородської міської ради від 01.08.2012р. № 
252   

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

  
1. Виділити кошти громадянам Гнатик Марії Михайлівні, м. Ужгород, вул. 
***, Нікітенко Марті Степанівні, м. Ужгород, вул. ***, Задорожному Миколі 
Миколайовичу, м. Ужгород, вул. *** по 1666,00 гривень для  проведення 
ремонту покрівлі будинку, що постраждав від наслідків буревію.  
2. Фінансовому управлінню (Король С.І.) забезпечити фінансування вказаних 
видатків в межах коштів, передбачених бюджетом міста на 2012 рік. 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сушко А.А.) 
профінансувати видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги. 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Фленька В.Ю. 
 
 

 
Міський голова                                                                               В. Погорелов 
 
 


